
ZARZĄDZENIE Nr 196/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.01.2016 r.

w sprawie odmowy wyznaczenia dodatkowego terminu zakończenia zagospodarowania 
nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Praskiej, będącej własnością Miasta 
Kraków – miasta na prawach powiatu, pozostającej w użytkowaniu wieczystym 
International Police Association (Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji) Sekcja 
Polska – Region IPA Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2015 r. poz. 
1515), art. 11 i 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 poz. 
1774, 1777) – zarządza się, co następuje:

§ 1. Odmawia się wyznaczenia dodatkowego terminu zagospodarowania nieruchomości 
stanowiącej działki nr: 33/2 o pow. 3427 m2 i 32/2 o pow. 2094 m2, położone w obr. 8 jedn. 
ewid. Kraków - Podgórze przy ul. Praskiej w Krakowie, obj. kw KR1P/00232565/8, będące 
własnością Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, pozostających w użytkowaniu 
wieczystym International Police Association (Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji) 
Sekcja Polska – Region IPA Kraków.

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


